

Stoffer Holding Silkeborg ApS
Hårupvej 12, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 71 16 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan Vestergaard Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stoffer Holding Silkeborg ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 71 16 88
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jan Vestergaard Kristoffersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Stoffer Retail Solutions ApS, Silkeborg Stoffer Garden ApS, Silkeborg Torono ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anparter og finsanelle aktiver samt udlejning af beboelsesejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.397.566 kr. mod 1.036.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	31.913	27.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	11.913	7.718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.557.376	973.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.947	9.053
Andre finansielle indtægter	124.625	241.901
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.391	-172.823
Resultat før skat	-1.403.282	1.059.574
2 Skat af årets resultat	5.716	-23.086
Årets resultat	-1.397.566	1.036.488
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.557.376	973.725
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	37.810	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.037
Disponeret i alt	-1.397.566	1.036.488

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Investeringsejendom	1.476.560	1.496.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.476.560</u>	<u>1.496.560</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.355.719	9.452.182
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.445.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.800.719</u>	<u>9.452.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.277.279</u>	<u>10.948.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.496	214.060
	Udskudte skatteaktiver	49.600	6.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.106
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>104.630</u>	<u>142.532</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>281.726</u>	<u>370.698</u>
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.935.793</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.935.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.029</u>	<u>759.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>494.755</u>	<u>3.065.683</u>
	Aktiver i alt	<u>14.772.034</u>	<u>14.014.425</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	143.934	143.934
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.429.337	3.986.713
	Overført resultat	8.979.742	8.941.932
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>11.675.013</u>	<u>13.190.379</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	569.430	605.913
5	Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0
6	Deposita	24.000	24.000
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.102.084	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.695.514</u>	<u>629.913</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	286.485	36.513
	Gæld til pengeinstitutter	1.244	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.530	23.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.870
	Selskabsskat	39.248	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.507</u>	<u>194.133</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.097.021</u>	<u>824.046</u>
	Passiver i alt	<u>14.772.034</u>	<u>14.014.425</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	143.934	3.012.988	8.996.969	280.000	12.433.891
Udloddet udbytte	0	0	0	-280.000	-280.000
Resultatandel	0	973.725	-55.037	117.800	1.036.488
Egenkapital 1. januar 2023	143.934	3.986.713	8.941.932	117.800	13.190.379
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.557.376	37.810	122.000	-1.397.566
	143.934	2.429.337	8.979.742	122.000	11.675.013

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.391	172.823
	<u>29.391</u>	<u>172.823</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.884	22.990
Årets regulering af udskudt skat	-43.600	300
Beregnet tillæg	0	-204
	<u>-5.716</u>	<u>23.086</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten indgår goodwill med	799.866	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>803.213</u>	<u>0</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	605.915	642.426
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.485	-36.513
	<u>569.430</u>	<u>605.913</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>439.581</u>	<u>471.808</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.250.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	24.000	24.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.102.084</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.476 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for Stoffer Retail Solutions ApS og Stoffer Garden ApS for alt bankmellemværende.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
